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Addmaster återgår till sitt ursprung - ett strategiskt beslut för att stärka 
ledarskapet inom anti-mikrobiell teknologi 
 
Mot bakgrund av omfattande feedback tillkännager Addmaster, en pionjär inom anti-mikrobiell 
teknologi och en del av Polygiene Group, ett viktigt strategiskt beslut. Från och med 18 januari 
återgår bolaget till sitt ursprungliga varumärke 'Addmaster', för att ytterligare stärka sin 
position som en ledande aktör på marknaden. I samband med detta har företaget lanserat en 
ny fristående hemsida som kommer bli en värdefull tillgång för både nya och befintliga kunder. 
 
Detta strategiska beslut är motiverat av det erkännande och värde som Addmasters ansedda 
produkter, speciellt Biomaster, historiskt har uppnått på marknaden. Addmaster kommer fortsatt 
vara en integrerad del av Polygiene Group men sälj- och marknadsfokus kommer hanteras 
separat. Med den nya uppdelningen kommer Addmaster kunna stärka sin identitet och sitt 
varumärke – som är synonymt med förstklassiga produkter och service inom anti-mikrobiell 
teknologi för hårda ytor. 
 
Att återinföra Addmaster-varumärket är en hyllning till företagets stolta arv. Addmaster 
representerar integritet, innovation och kvalitet - fundamentala principer som har varit centrala 
för dess framgång och som fortsättningsvis kommer att vara vägledande för framtiden. 
 
"Vi är övertygade om att detta strategiska initiativ inte bara kommer att stärka vår identitet, utan 
även fördjupa vår relation med våra högt värderade kunder," förklarar Ulrika Björk, VD Polygiene 
Group. "I samband med denna positiva förändring, vill vi försäkra våra kunder om att kvaliteten 
på våra produkter, tjänster och kundsupport består. Vi jobbar hårt för att erbjuda en smidig 
kundupplevelse och säkerställa att kundernas interaktion med oss fortsätter att vara av högsta 
klass.", avslutar Björk. 
 
Addmaster är stolt över sitt omfattande arv av att tillhandahålla framstående anti-mikrobiella 
lösningar till ett brett spektrum av industrier. Beslutet att återinföra det ursprungliga varumärket 
är i linje med ett förnyat åtagande till innovation och produkter av högsta tekniska kvalitet. 
 
Addmaster står redo att bibehålla sin roll som ledande inom utvecklingen av antimikrobiell 
teknologi. Företaget kommer hängivet att ligga i framkant av industri-trender, utveckla innovativa 
lösningar och upprätthålla de högsta kvalitetsstandarderna. Detta initiativ representerar inte bara 
en återgång till sitt ursprung, utan också ett steg mot en spännande framtid av fortsatt tillväxt och 
nyskapande. 
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För mer information, vänligen besök ir.polygiene.com eller kontakta: 
Bolagets IR på e-post: ir@polygiene.com 
Ulrika Björk, CEO Polygiene Group ulrika.bjork@polygiene.com 
India Hanspal, Global Commercial Head, Addmaster, india.hanspal@polygiene.com 
Paul Willocks, Marketing Manager, Addmaster, paul.willocks@polygiene.com 

 
 
 
OM ADDMASTER:  
Addmaster grundades med ett tydligt fokus på att hantera utmaningarna som mikrober och patogener skapar inom olika branscher. 
Addmasters antimikrobiella teknologier är utformade för att hämma tillväxten av skadliga mikrober på ytor, textilier och andra material, 
vilket bidrar till en säkrare och mer hygienisk miljö. Addmasters flaggskeppsprodukt, Biomaster, är ett bevis på dess åtagande att sätta 
branschstandarder. Sedan år 2000 har företaget konsekvent visat sitt engagemang för att främja antimikrobiell teknologi och har 
därmed erhållit ett starkt rykte för pålitlighet och effektivitet. Med en tillväxtstrategi samarbetar Addmaster med partners och kunder för 
att skräddarsy lösningar som uppfyller specifika behov. Företagets expertis sträcker sig till produktutveckling, kvalitetssäkring och 
kontinuerligt stöd för att säkerställa att dess antimikrobiella lösningar inte bara uppfyller utan överträffar branschens förväntningar. 
www.addmaster.co.uk  

OM OSS: 
Polygiene Group™ är den globala ledaren inom antimikrobiella teknologier och lösningar för luktkontroll. Vi behandlar hårdytor och 
textilier för att garantera att era produkter är bättre skyddade, mer hygieniska och att du kan vara säker på att förbli fräsch och luktfri. 
Som varumärkenas ingrediensval arbetar vi med över 500 globala premiumvarumärken via Polygiene och dotterbolaget Addmaster. Vi 
tillhandahåller en bredd av teknologier som ökar värdet av våra kunders produkter med teknologier som OdorCrunch, StayFresh, 
Scentmaster, ViralOff, Biomaster och Verimaster. Polygiene Group är listad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm I 
Sverige. För mer information: www.polygiene.com 

Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB är företagets certifierade rådgivare.   
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